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XVI.  SAMORZĄD STUDENCKI I ORGANIZACJE STUDENCKIE  
 

1. Samorząd Studencki 
 
Informacje ogólne 
Opiekunem Samorządu Studentów PWSZ w Koninie w roku akademickim 2015/2016 była mgr 
Sylwia Malczyk. Zarząd Samorządu Studentów PWSZ w Koninie przedstawiał się następująco: 

− przewodnicząca – Barbara Lewandowska do dnia 08.06.2016 r.; 

− zastępcy przewodniczącego: od 19 listopada 2014 r. z Wydziału Społeczno- 
Ekonomicznego Mateusz Wojciechowski, od roku akademickiego 2015/2016 z Wydziału 
Technicznego Michał Kwiatkowski, od roku akademickiego 2015/2016 z Wydziału 
Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Radosław Bartycha, od roku akademickiego 
2015/2016 z Wydziału Filologicznego do 14.06.2016 r. Natalia Marciniak; 

− członkowie Zarządu: Artur Hadzicki, Monika Szulczyńska, Dawid Bielawski, Marta 
Tomalak. 

Studenci uczestniczyli w pracach Konwentu (Marta Tomalak, Mateusz Wojciechowski, Michał 
Kwiatkowski) oraz Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (Barbara 
Lewandowska, Michał Kwiatkowski, Dawid Bielawski, Artur Hadzicki, Monika Szulczyńska, 
Marta Tomalak), brali także udział w posiedzeniach Rad Wydziałów: Społeczno-Ekonomicznego, 
Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia oraz Technicznego. 

 

Działalność biura Samorządu Studentów 
W roku akademickim 2015/2016 członkowie Zarządu Samorządu Studentów od poniedziałku  
do piątku prowadzili dyżury w biurze w ramach pomocy studentom. Regularnie, raz w tygodniu, 
odbywały się spotkania Zarządu Samorządu Studentów. Bardzo często w roku akademickim 
2015/2016 zbierał się i wspólnie obradował Parlament Studentów. W listopadzie 2015 r. rozpoczęto 
przygotowania do imprezy „Juwenalia Konin 2016”, które zakończyły się 14 maja 2016 r. Samorząd 
Studentów zorganizował szkolenie z zakresu praw i obowiązków oraz otrzęsiny dla studentów  
I roku, mikołajki dla dzieci z rodzinnej pieczy zastępczej z powiatu konińskiego, „Juwenalia Konin 
2016”, zabawy taneczne dla podopiecznych z Domu Dziecka w Nowym Świecie, szkolenia dla 
studentów, np. z Konińskiego Budżetu Obywatelskiego, oraz współuczestniczył w Wielkiej 
Orkiestrze Świątecznej Pomocy i Drzwiach Otwartych PWSZ w Koninie.  

 

2. Sprawozdania z działalności kół naukowych i organizacji studenckich w roku 
akademickim 2015/2016 
 
Studenckie Koło Naukowe Rachunkowości „Controlling”  
Liczba członków: 27. Przewodnicząca – Agata Bartczak (od roku 2016/2017 Marta Pawlaczyk). 
Opiekun – Przemysław Jóźwiak. Wśród zrealizowanych projektów wymienić należy: 

− udział w Drzwiach Otwartych Urzędu Skarbowego w Koninie; 

− pomoc przy organizacji konferencji naukowej „Współczesne wyzwania finansów  
i rachunkowości”; 

− organizację szkolenia dla studentów PWSZ w Koninie „Deklaracja podatkowa PIT”, 
szkolenie przeprowadzili pracownicy Urzędu Skarbowego w Koninie; 

− realizację dodatkowych, prowadzonych przez członków koła, zajęć z rachunkowości 
finansowej dla studentów I roku; 

− prowadzenie własnej strony internetowej na portalu facebook.com. 
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Studenckie Koło Naukowe „LogTrip” 
Liczba członków: 34. Prezes – Weronika Zagawa, zastępca – Krystian Adamus, sekretarz – Paulina 
Roszak. Opiekun – dr Szymon Zimniewicz. Najważniejsze zrealizowane przedsięwzięcia:  

− organizacja stoiska podczas Drzwi Otwartych; 

− udział w filmie promującym uczelnię; 

− wyjazd na konferencję logistyczną „Uniwersytecka Liga Logistyków” do Katowic (awans 
do finału z przygotowaną prezentacją aplikacji mobilnej); 

− współorganizowanie AMS dla maturzystów z Koła; 

− organizacja seminarium naukowo-dydaktycznego nt. logistyki. 

 
Studenckie Koło „Praktycznie o Biznesie”  
Liczba członków: 44. Przewodnicząca – Aneta Wieczorkiewicz. Opiekunowie: dr Magdalena Bartczak, 
dr Agnieszka Szymankowska. Najważniejsze zrealizowane/współorganizowane przedsięwzięcia: 

− spotkanie z dr inż. Aliną Śmiłowską (innowator, strateg, doradca), pracującą dla marki 
Bottega del Designo. Studenci po zapoznaniu z zagadnieniami merytorycznymi pracowali 
w zespołach nad konkretnym problemem biznesowym i poznawali praktyczne rozwiązania 
wykorzystywane w przedsiębiorstwie. Zostali również zapoznani z nowoczesnymi 
metodami i narzędziami pracy w biznesie; 

− określenie wartości koła oraz wypracowanie plakatu, będącego podstawą logo, określenie 
elementów kultury, jaką uczestnicy chcą stworzyć w kole poprzez ćwiczenie 
„Najważniejsze wartości w moim życiu, czego oczekujemy w pracy, co chcę dla siebie  
w kole”. W konsekwencji wyznaczone zostały wartości koła, do których należą: rozwój, 
szacunek, atmosfera, przyjaźń, współpraca, wynikające z poczucia wolności, poczucia 
swobody oraz wolności wyboru; 

− spotkanie z Łukaszem Kolańskim (manager ds. rozwoju sklepów firmowych) pracującym 
dla firmy Colian, który przeprowadził warsztaty skupione wokół danego problemu 
biznesowego. Studenci nie tylko zapoznani zostali z zagadnieniami merytorycznymi, ale  
w małych grupach poszukiwali rozwiązań tego problemu; 

− spotkanie z dr inż. Aliną Śmiłowską (innowator, strateg, doradca), pracującą dla marki 
Bottega del Designo. Zorganizowane warsztaty były kontynuacją poprzednich działań. 
Studenci analizując założenia dotyczące marki wypracowywali praktyczne rozwiązania 
dotyczące komunikacji marki w otoczeniu biznesowym; 

− spotkanie, podczas którego członkowie koła dzielili się spostrzeżeniami z wizyty na 
warsztatach wewnętrznych pracowników sklepów firmowych w firmie Colian, które 
odbyły się w dniu 9.04.2016 r.  

 

Uczelniane Koło NOT przy PWSZ w Koninie  
Liczba członków: 11 studentów i 3 pracowników uczelni. Przewodnicząca – Izabella Struglińska, 
wiceprzewodniczący – Adrian Wiatrowski, Emil Żerdziński, sekretarz – Julia Kałużna. Opiekun – 
dr inż. Robert Roszak. Najważniejsze zrealizowane przedsięwzięcia:  

− AMS w Katedrze Mechaniki i Energetyki (studenci pomagali w przeprowadzeniu 
laboratoriów, a także zachęcali uczniów do podjęcia studiów w PWSZ w Koninie); 

− Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy (licytacja dwóch mechanicznych serduszek 
wydrukowanych przez członków koła na uczelnianej drukarce 3D); 
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− Drzwi Otwarte (studenci koła promowali swój kierunek – MiBM, duże zainteresowanie 
wzbudził pokaz druku 3D oraz konkurs wiedzy technicznej ogólnej. Na rzutniku prezentowali 
także stworzone przez siebie modele w programie SolidWorks. Studenci opowiadali 
zainteresowanym o przedmiotach i toku kształcenia, a także o możliwej ścieżce kariery); 

− członkowie koła NOT wzięli udział w Konińskim Forum Oświatowym, gdzie 
zaprezentowali swoje wydruki promocyjne oraz przedstawiali krok po kroku etapy 
tworzenia projektu i drukowania w formie przestrzennej; 

− udział w Naukowym Zawrocie Głowy (pokazy itd. w Zespole Szkół w Żychlinie); 

− projekt „Budowa drukarki 3D” – akceptacja wniosku grantowego na budowę drukarki 3D 
RepRap p3 steel; 

− druk ciekawych modeli na uczelnianej drukarce 3D Zortrax: brelok z logo PWSZ  
w Koninie, logo PWSZ w Koninie, promocyjna kostka gear cube, model silnika Wankla, 
model sprężyny napędowej oraz pojazd napędzany za jej pomocą; 

− udział w Konińskim Forum Oświatowym. 

 

Koło Naukowe POP (Procect Our Planet) 
Liczba członków: 14. Zrzesza głownie studentów kierunku inżynieria środowiska. Przewodnicząca 
– Agata Bugaj. Opiekun – dr inż. Robert Cichowicz. Członkowie w ramach działalności koła: 

− uczestniczyli w Międzynarodowych Targach Instalacyjnych w Poznaniu, gdzie zapoznali 
się z nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi w dziedzinie ogrzewnictwa, cie-
płownictwa, wentylacji i chłodnictwa. Rozmowy, które przeprowadzili z przedstawicielami 
firm pozwoliły pogłębić wiedzę na temat wyżej wymienionych zagadnień; 

− przygotowali stoiska promocyjne i promowali swój kierunek podczas Drzwi Otwartych; 

− zorganizowali wraz z opiekunem koła szkolenie z zakresu doradztwa technicznego, monta-
żu i doboru systemów kominowych firmy Jeremias; 

− uczestniczyli w promocji kierunku inżynieria środowiska podczas Targów Edukacyjnych 
Uczelni Wyższych i Szkół Policealnych w Turku i Kole. 

 

Koło Naukowe BOB (Band of Builders) 
Liczba członków: 40. Powstało z inicjatywy studentów kierunku budownictwo. Przewodniczący – 
Andrzej Białas. Opiekun – prof. dr hab. inż. Marcin Kamiński. Członkowie w ramach działalności koła: 

− uczestniczyli w Targach BUDMA ’2016 – targi budownictwa i architektury. Członkowie 
koła zapoznali się z różnymi ciekawostkami i trendami, które obowiązują w budownictwie 
i architekturze; 

− przygotowali stoiska promocyjne i promowali kierunek budownictwo – Drzwi Otwarte; 

− zorganizowali wycieczkę do Torunia – podczas wycieczki podziwiali budownictwo starego 
miasta oraz stare konstrukcje drewniane. Zwiedzili również toruńską MotoArenę, gdzie 
mogli porozmawiać z kierownikiem budowy; 

− współorganizowali szkolenie na temat właściwości i zastosowania segmentów technolo-
gicznych STO w budownictwie; 

− zorganizowali kurs drukowania 3D – podczas kursu studenci dowiedzieli się co to jest ra-
pid prototyping i rapid tooling, zapoznali się z genezą tych technik, jej zaletami i wadami 
oraz materiałami stosowanymi w druku 3D; 

− uczestniczyli w promocji kierunku budownictwo podczas spotkań z uczniami szkół ponad-
gimnazjalnych w Strzałkowie i Włocławku; 

− pomagali podczas organizacji I Regionalnego Forum Budowlanego. 
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Studenckie Koło Naukowe „Pegaz”  
Liczba członków: 36. Przewodnicząca – Martyna Maria Kowalczyk, wiceprzewodnicząca – Jowita 
Kubiak, sekretarz – Eliza Krawczyk. Od czerwca 2016 r. przewodniczącą jest Klaudyna Adam-
czyk. Opiekun – Teresa Piguła. Najważniejsze zrealizowane przedsięwzięcia:  

− zbiórka na rzecz Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Koninie; 

− członkowie koła w dniach 13-19.11.2015 r. we współpracy z Komendą Miejską Policji  
w Koninie przeprowadzili badanie dotyczące oceny efektów projektu „Świadomy senior – 
bezpieczny senior” oraz przedstawili wnioski i rekomendacje płynące z analizy przedstawionych 
danych w czasie spotkania podsumowującego, które odbyło się w Rzgowie 28 listopada 2015 r.; 

− pomoc podczas mikołajek zorganizowanych przez miasto Konin; 

− kiermasz bożonarodzeniowy – na sprzedaż zostały wystawione rękodzieła wykonane przez 
podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie. Dochód przeznaczony został na w/w 
placówkę; 

− spotkanie świąteczne pod nazwą „Mikołajki jak z bajki”, zorganizowane na rzecz dzieci  
z pieczy zastępczej z powiatu konińskiego; 

− pomoc w organizacji XV edycji „Szlachetnej Paczki – Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego!”; 

− udział w WOŚP; 

− udział w Festiwalu Fantastyki KOKON w Koninie; 

− udział w Drzwiach Otwartych PWSZ w Koninie; 

− w wyniku nawiązania współpracy z Przedszkolem nr 16 im. Jana Brzechwy w Koninie 
w dniu 8.03.2016 r. członkowie koła włączyli się w organizację Dnia Hiszpańskiego dla 
przedszkolaków, realizowanego w ramach projektu „Jestem Europejczykiem – wędrówki 
po krajach europejskich”; 

− pomoc w przygotowaniu Grobu Pańskiego w kościele pw. Świętego Wojciecha w Morzysławiu; 

− kiermasz wielkanocny – na sprzedaż zostały wystawione rękodzieła wykonane przez 
podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie. Dochód przeznaczony został na w/w 
placówkę; 

− udział w II Seminarium Naukowo-Badawczym „Uczymy się z sercem, pomagamy z empatią. 
Praca socjalna – między teorią a praktyką”. Podczas seminarium zostały wygłoszone referaty 
przez zaproszonych gości, wykładowców PWSZ w Koninie oraz członków koła; 

− przedstawiciele SKN „Pegaz” wzięli udział w III Seminarium Naukowym „Praca socjalna 
XXI wieku”, zorganizowanym przez Zakład Pracy Socjalnej PWSZ w Koninie. Podczas 
obrad wygłosili referat „Ekonomia społeczna wobec wyzwań współczesności”; 

− członkowie SKN PEGAZ aktywnie uczestniczyli w akcji „Cała Polska czyta dzieciom”, 
zorganizowanej w Przedszkolu nr 16 im. Jana Brzechwy w Koninie; 

− udział w akcji „Pola Nadziei” na rzecz Hospicjum im. bł. Stanisława Papczyńskiego w Licheniu; 

− udział w szkoleniu „Dlaczego warto zostać wolontariuszem?” w PWSZ w Koninie. 
Szkolenie było prowadzone przez Krzysztofa Zielińskiego z hospicjum w Licheniu; 

− Dzień Rodzicielstwa Zastępczego w Klasztorze Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu 
Biskupim – w akcji pomagali wolontariusze z SKN „Pegaz”. 

 
Studenckie Koło Naukowe Młodych Pedagogów  
Liczba członków: 30. W skład koła wchodzą studenci kierunku pedagogika z wszystkich trzech 
roczników. Przewodnicząca – Milena Kwiatkowska. W związku z wyborami nowych władz koła, 
od czerwca 2016 r. sprawują funkcję: przewodniczącej – Ewa Mazur, zastępcy – Daria Robak, 
sekretarzy – Natalia Marcinkowska, Aleksandra Michalska, członka zarządu – Paulina Szmyt, 
fotografów – Natalia Bąk, Aleksandra Głowacka.  Opiekun – dr Marianna Styczyńska.   
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Najważniejsze zrealizowane przedsięwzięcia:  

− udział członków koła w II Międzynarodowej Konferencji Naukowej „Praca socjalna – 
wyzwania i dylematy. Ujęcie interdyscyplinarne”, czterech przedstawicieli koła wygłosiło 
referaty podczas tego spotkania; 

− przeprowadzenie akcji charytatywnej „Świąteczna Kawiarenka” (członkinie koła 
sprzedawały ciasta, wypieki i kanapki, zebrane pieniądze przekazano na rzecz 
podopiecznych Pogotowia Opiekuńczego w Koninie, z uzyskanej kwoty zakupiono ubrania 
i zabawki dla dzieci); 

− 1 grudnia 2015 r. – promocja kierunku pedagogika oraz Studenckiego Koła Naukowego 
Młodych Pedagogów wśród uczniów z Zespołu Szkół Budowlanych w Koninie; 

− podczas spotkań koła zespoły badawcze prezentowały wnioski z przeprowadzonych trzech 
badań: „Autorytet nauczyciela dzieci (w ujęciu dzieci, rodziców i nauczycieli dzieci, 
dyrektorów przedszkoli i szkół)”, „Ojczyzna małych i dużych”, „Poradnictwo 
psychologiczno-pedagogiczne w kontakcie z rodzicami, nauczycielami i dziećmi”; 

− podczas VI Konferencji Teoretyczno-Metodycznej „Profesjonalne praktyki – profesjonalni 
nauczyciele” wystąpiły osoby reprezentujące SK Naukowe Młodych Pedagogów; 

− udział w konferencji „W kręgu edukacji obywatelskiej dziecka” – podczas obrad  
w sekcjach referaty wygłosili również członkowie koła; 

− IV Konferencja Studenckiego Koła Naukowego Młodych Pedagogów pt. „Dzieciństwo 
czyni człowiekiem – oczami Korczaka i współczesnych pedagogów”; 

− „Spotkanie z książką” oparte na konwencji teatru kamishibai. 

 

Studenckie Koło Naukowe „Wizja” 
Liczba członków: 17. W skład koła wchodzą studenci różnych kierunków. Przewodnicząca – Kinga 
Wojciechowska.  Opiekun –  Marcin Olejniczak. Najważniejsze zrealizowane lub współorganizowane 
przedsięwzięcia: 

− zbiórka na rzecz podopiecznych Pogotowia Opiekuńczego w Koninie; 

− III Studenckie Seminarium Naukowo-Badawcze z cyklu ,,Dziecko w codziennej 
przestrzeni edukacyjnej: Szkolne laboratorium doświadczania sztuki’’; 

− ,,Mikołajki jak z bajki’’ – impreza świąteczna dla dzieci z pieczy zastępczej z terenu 
powiatu konińskiego; 

− II Seminarium Naukowo-Badawcze: ,,Uczymy się z sercem, pomagamy z empatią. Praca 
socjalna – między teorią a praktyką”; 

−  projekt badawczy studentów dotyczący efektywności praktyki pedagogicznej – 
prezentacja wyników badań podczas VI Konferencji Teoretyczno-Metodycznej 
,,Profesjonalna praktyka – profesjonalny nauczyciel”, ,,Poradnictwo i mentoring  
w dialogach w toku praktyki pedagogicznej studenta”; 

− projekt badawczy realizowany wśród dzieci w wieku przedszkolnym dotyczący percepcji  
i recepcji dźwięku – prezentacja wyników badań podczas Interdyscyplinarnego 
Seminarium Naukowego ,,Sposoby słuchania”;  

− Interdyscyplinarne Seminarium Naukowe ,,Sposoby słuchania”; 

−  wernisaż wystawy fotografii A. Góreckiej pt. ,,M.A.M.A.”; 

− „Pokaz dzieci muzykujących”; 

− zbiórka na rzecz dzieci z Domu Dziecka w Nowym Świecie; 

− czynny udział studentów w konferencjach i seminariach naukowych; autorstwo rozdziałów 
w monografiach naukowych itd. 
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SKN „Cooltura” 
Przewodnicząca – Agnieszka Maćkowiak, członkowie zarządu: Natalia Dolańska, Bartosz 
Salamoński, Jagoda Beinka, Karolina Frątczak. Opiekunowie: dr Ewa Urbaniak-Rybicka, mgr Ewa 
Konieczna, dr Bartosz Wolski. Najważniejsze zrealizowane przedsięwzięcia: 

− warsztaty dla członków SKN i wszystkich zainteresowanych „Jak prezentować efekty 
swojej pracy, by inni nas słuchali” oraz „Nowoczesne narzędzia TIK”; 

− quiz on-line (na podstawie warsztatów); 

− udział w konferencji naukowej dla studentów „IV Anglosaskie Spotkania z Kulturą”; 

− udział w panelu dyskusyjnym „Kompetencje współczesnego tłumacza”; 

− udział w projekcie kulturoznawczym London National Theatre Live; 

− spotkanie z certyfikowaną nauczycielką j. angielskiego na temat doświadczeń w pracy  
w Chinach i Birmie „An English Teacher in Asia – Adventures and Challenges”; 

− „On-line quizes by Kahoot”; 

− udział w działaniach na rzecz promocji WF i PWSZ w Koninie: „Konkurs tłumaczeniowy 
2015”, „Konkurs recytatorski 2015”, wykład otwarty dla klasy patronackiej. 

 

Koło Naukowe Germanistów 
Liczba członków: 10. Przewodnicząca – Natalia Marciniak. Opiekun – dr Grzegorz Pawłowski. 
Najważniejsze zrealizowane przedsięwzięcia: 

− konkurs krajoznawczy dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych; 

− wycieczka krajoznawcza do Berlina; 

− spotkanie z tłumaczem symultanicznym z Parlamentu Europejskiego; 

− pomoc w organizacji Drzwi Otwartych na Wydziale Filologicznym; 

− Niemieckie Spotkania z Kulturą: wykład o przekładzie „Baśni braci Grimm” dr hab. Elizy 
Karmińskiej, prof. UAM; przygotowanie przez Katedrę Literaturoznawstwa i Translatolo-
gii oraz Koło Naukowe Germanistów PWSZ w Koninie prezentacji filmów niemieckoję-
zycznych: Baader-Meinhof (2008) oraz Edukatorzy (2004).  

 

SKN „Bastion”  
Liczba członków: 69. Przewodnicząca – Marta Tomalak, wiceprzewodniczący – Mateusz Góralski, 
sekretarz – Andżelika Świątnicka. Opiekun – prof. Wojciech Nowiak. Najważniejsze zrealizowane 
przedsięwzięcia: 

− sesja zdjęciowa koła; 

− organizacja Akademii Młodego Studenta; 

− remont biura należącego do SKN „Bastion”; 

− organizacja mikołajek wraz z SKN „Pegaz” dla dzieci z pieczy zastępczej; 

− udział w I Turnieju Piłki Nożnej Halowej Dla Studentów I Absolwentów PWSZ w Koninie; 

− organizacja i udział w defiladzie podczas WOŚP; 

− udział studentów z SKN „Bastion” w Drzwiach Otwartych PWSZ w Koninie oraz 
organizacja stoiska i promocja kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne; 

− organizacja zbiórki karmy dla konińskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt; 

− udział w filmie promocyjnym uczelni; 

− udział w X Spartakiadzie o Puchar „Zbynka”; 

− udział w „Biegu na 6 łap” organizowanym przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt  
w Koninie; 

− obstawa i witanie gości na seminarium „Nowe wyzwania i zagrożenia dla bezpieczeństwa”; 
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− seminarium z technik interwencyjnych (zastosowanie tonfy); 

− pomoc przy Dniu Rodzicielstwa Zastępczego w Kazimierzu Biskupim; 

− w trakcie trwania roku akademickiego: zajęcia z samoobrony oraz piłki nożnej. 

 

Studenckie Koło Naukowe „Altius” 
Liczba członków: 14. Przewodnicząca – Jassica Majdecka, wiceprzewodniczący – Krystian Zawi-
ślak, sekretarz – Łukasz Brzęcki, skarbnik – Sylwia Słowińska. Opiekun – dr Adam Kantanista. 
Najważniejsze zrealizowane przedsięwzięcia:  

− nawiązanie współpracy z Zespołem Badawczym Nauk o Kulturze Fizycznej i Zdrowiu  
i podjęcie badań naukowych; 

− pomoc w organizacji i prowadzenie XII Olimpiady Sportowej z Bolkiem i Lolkiem (dla 
przedszkolaków); 

− udział w VII Ogólnopolskim Konkursie im. Eugeniusza Piaseckiego pt. „Lekcja wychowania 
fizycznego realizująca podstawę programową z wykorzystaniem atrakcyjnych form aktywności 
fizycznej”  (dwie studentki zajęły II miejsce a jedna zdobyła wyróżnienie); 

− udział w przedsięwzięciach w ramach „Juwenaliów na sportowo” – organizacja treningów przy 
udziale Persona Sport; 

− organizacja dwóch wykładów naukowo-dydaktycznych (z byłym olimpijczykiem i triathlonistą); 

− stworzenie konta społecznościowego SKN „Altius” oraz Wydziału Kultury Fizycznej  
i Ochrony Zdrowia. 

 

Klub Uczelniany AZS PWSZ w Koninie 
Obecnie klub zrzesza około 70 członków i obserwuje się coraz większy udział (ok. 50%) 
studentów innych kierunków niż wychowanie fizyczne. Prezes – Robert Szymański, wiceprezes – 
Tomasz Elsner, sekretarz – Martyna Jakubowska oraz członkowie zarządu Justyna Rybczyńska  
i Jassica Majdecka.  

 
Najważniejsze osiągnięcia 
Reprezentacje naszej uczelni wywalczyły IV miejsce w klasyfikacji Akademickich Mistrzostw 
Polski w typie Wyższych Szkół Zawodowych z liczbą 321 punktów (29 sklasyfikowanych 
uczelni), awans z VII miejsca w roku poprzednim. Powyższa ilość punktów dała PWSZ w Koninie 
62 miejsce w Klasyfikacji Generalnej AMP na 153 sklasyfikowane uczelnie, awans z 71 miejsca  
w roku poprzednim. 

Reprezentacja uczelni startowała w następujących imprezach sportowych – system eliminacji:  
futsal mężczyzn – 50,5 punktu: 

− Mistrzostwa Studentów I LAT w Futsalu Mężczyzn – II miejsce w Wielkopolsce, 

− Akademickie Mistrzostwa Wielkopolski Uczelni Zamiejscowych w Futsalu Mężczyzn –  
I miejsce i awans do wielkopolskiego turnieju finałowego, 

− Turniej Finałowy Akademickich Mistrzostw Wielkopolski w Futsalu Mężczyzn – Liga 
Międzyuczelniana – II miejsce i awans do Półfinału A AMP, 

− Akademickie Mistrzostwa Polski w Futsalu Mężczyzn Półfinał A – V miejsce; 

koszykówka mężczyzn – 5 punktów: 

− Akademickie Mistrzostwa Wielkopolski Uczelni Zamiejscowych w Koszykówce Mężczyzn; 

piłka nożna mężczyzn – 47,5 punktu: 

− Akademickie Mistrzostwa Polski w Piłce Nożnej Mężczyzn Półfinał A – V-VI miejsce; 
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piłka siatkowa kobiet – 22 punkty: 

− Akademickie Mistrzostwa Wielkopolski Uczelni Zamiejscowych w Siatkówce Kobiet – 
I miejsce i awans do Półfinału A AMP, 

− Akademickie Mistrzostwa Polski w Siatkówce Kobiet Półfinał A – XII miejsce; 

piłka siatkowa mężczyzn – 26,5 punktu: 

− Akademickie Mistrzostwa Wielkopolski Uczelni Zamiejscowych w Siatkówce Mężczyzn – 
II miejsce i awans do Półfinału A AMP, 

− Akademickie Mistrzostwa Polski w Siatkówce Mężczyzn Półfinał A – XI miejsce; 

piłka r ęczna mężczyzn – 25,5 punktu: 

− Akademickie Mistrzostwa Polski w Piłce Ręcznej Mężczyzn Półfinał A – XII miejsce; 

siatkówka plażowa kobiet – 5 punktów: 

− Akademickie Mistrzostwa Wielkopolski w Siatkówce Plażowej Kobiet; 

siatkówka plażowa mężczyzn – 36 punktów: 

− Akademickie Mistrzostwa Wielkopolski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn – awans dwóch par 
do Półfinału A AMP, 

− Akademickie Mistrzostwa Polski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn Półfinał A; 

oraz szeregu imprez sportowych w systemie bezpośrednim: 

żeglarstwo – 40 punktów:  

− Finał Akademickich Mistrzostw Polski w Żeglarstwie – 30 miejsce (I w typie uczelni); 

pływanie – 39 punktów:  

− Finał Akademickich Mistrzostw Polski w Pływaniu Kobiet i Mężczyzn – indywidualnie 
brązowy medal w typie uczelni na dystansie 100 m stylem klasycznym wywalczyła studentka 
I roku dietetyki Justyna Rybczyńska; 

biegi przełajowe – 24 punkty: 

− Finał Akademickich Mistrzostw Polski w Biegach Przełajowych – indywidualnie brązowe 
medale w typie uczelni wywalczyli na dystansie 4,5 km student III roku MiBM Piotr 
Frydrychowski oraz na dystansie 9 km student III roku WF Jakub Wiśniewski; 

lekka atletyka    

− Finał Akademickich Mistrzostw Polski w Lekkiej Atletyce – indywidualnie brązowy medal  
w typie uczelni na dystansie 1500 m wywalczył student III roku MiBM Piotr Frydrychowski. 

Ogólna liczba konkurencji w rocznym cyklu akademickich mistrzostw Polski wynosiła 43.  

 

Inne działania 
19 grudnia 2015 r., przy współudziale opiekunów specjalizacji instruktorskiej z piłki nożnej oraz 
sekcji piłki nożnej i futsalu, KU AZS PWSZ w Koninie zorganizował I Turniej Piłki Nożnej Halowej 
dla Studentów i Absolwentów PWSZ w Koninie, w którym wzięło udział 10 drużyn.   

Ponadto klub wspiera działania prozdrowotne poprzez zachęcanie studentów uczelni do realizacji 
swoich pasji w działających sekcjach sportowych oraz do integracji ze środowiskiem akademickim 
podczas udziału w cyklu akademickich mistrzostw Polski. 

Funkcjonujące na uczelni sekcje sportowe to: piłka nożna i futsal, piłka ręczna, piłka koszykowa, piłka 
siatkowa i siatkówka plażowa, pływanie oraz tenis stołowy. 
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